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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 208 SANGALLI SILVIA Team Crazy 1995 01:14:04
2 206 PANCIERA  FEDERICA Torino Road runners 1988 01:14:43 00:00:39

3 207 BALZAN MICHELA - 1982 01:17:25 00:03:21

4 203 ZAETTA EMANUELA - 1976 01:19:52 00:05:48

5 219 CANZIAN EMILY - 1998 01:20:33 00:06:29

6 211 ZANON MICHELA Alpago tornado run 1977 01:21:46 00:07:42

7 213 ZANON STEFANIA Alpago Torando Run 1988 01:27:00 00:12:56

8 215 PAGNACCO ELISA RIDE YOUR DREAMS TREVISO 1973 01:29:58 00:15:54

9 210 CONTE MICHELA RYD treviso 1968 01:34:37 00:20:33

10 201 TORRES AGNESE RUN & FUN 1970 01:36:14 00:22:10

11 204 FUNES LAURA - 1988 01:42:11 00:28:07

12 284 ROSSET ALESSIA ALTLETICA TRICHIANA 1999 01:42:13 00:28:09

13 212 D'AGOSTIN ELISA Fuel To Run 1991 01:44:51 00:30:47

14 202 DELLA PIETÀ CAMILLA - 1990 01:50:00 00:35:56

15 217 SACCHETTO CRISTINA Asd Venezia triathlon 1968 02:06:01 00:51:57

16 218 NOMINI SILVIA RUNNING CLUB VENEZIA 1971 02:06:02 00:51:58

17 220 PARPAJOLA VALENTINA Polisportiva venezia triathlon 1966 02:06:04 00:52:00

18 214 CAPPELLARI LISA - 1972 02:11:04 00:57:00

19 216 DALLA PIAZZA MILENA Run e Fun belluno 1950 02:12:11 00:58:07

20 221 PEROZZI VITA NATALIA ASD VENEZIA TRIATHLON 1970 02:13:05 00:59:01

21 222 GRITTANI SARAH Bomberun asd 1982 02:24:53 01:10:49

ASSOLUTA FEMMINILE CORTA
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 239 CASENTINI LEONARDO - 2005 01:00:42
2 257 VECELLIO PATIS FEDERICO U.S. Tre Cime Auronzo 1998 01:01:33 00:00:51

3 277 PICCIN MARCO G.S. Mercuryus 1990 01:02:43 00:02:01

4 251 GRIGOLO MATTEO Atletica Dolomiti 2000 01:04:08 00:03:26

5 283 POLITO LAURO S.C. Dolomiti Ski-Alp 1963 01:04:47 00:04:05

6 266 MACCAGNAN NICO - 1986 01:05:49 00:05:07

7 253 COLUSSI MARCO Sci Cai Schio 1910 Asd 2005 01:07:33 00:06:51

8 245 BORTOLOT MARCO Asd due rocche 1999 01:09:58 00:09:16

9 276 FONTANELLE FEDERICO - 1999 01:11:25 00:10:43

10 235 DAL FARRA LUCA ALPAGO TORNADO RUN 1980 01:11:31 00:10:49

11 227 BURLON STEFANO MARCELLO Atletica Aviano - Kailas italia 1978 01:11:55 00:11:13

12 262 DAL BORGO EUGENIO Alpago Tornado run 1972 01:13:02 00:12:20

13 228 ZANETTE NICOLA Gruppo Sportivo Mercuryus 1991 01:13:06 00:12:24

14 244 GOBBO MATTIA - 1995 01:13:07 00:12:25

15 264 DAL FARRA KEVIN - 1991 01:13:33 00:12:51

16 208 SANGALLI SILVIA Team Crazy 1995 01:14:04 00:13:22

17 267 DE COL MICHELE s.c. Dolomiti Ski-Alp 1966 01:14:07 00:13:25

18 280 DE NARDI MATTEO - 1985 01:14:10 00:13:28

19 246 CASAGRANDE ATTILIO ASD MADRUK 1973 01:14:21 00:13:39

20 252 TOLDO CIPRIANO Atl. Brugnera PN Friul Intagli 1971 01:14:40 00:13:58

21 206 PANCIERA  FEDERICA Torino Road runners 1988 01:14:43 00:14:01

22 282 DAL BORGO MASSIMO Tambre 2005 01:16:08 00:15:26

23 207 BALZAN MICHELA - 1982 01:17:25 00:16:43

24 270 TOLLOT DENIS - 1983 01:17:55 00:17:13

25 261 FRANCO DANIELE - 1977 01:18:53 00:18:11

26 203 ZAETTA EMANUELA - 1976 01:19:52 00:19:10

27 241 DE STEFANI CHRISTIAN Gs mercuryus 1972 01:20:20 00:19:38

28 234 DE BATTISTA CESARE - 2010 01:20:30 00:19:48

29 219 CANZIAN EMILY - 1998 01:20:33 00:19:51

30 211 ZANON MICHELA Alpago tornado run 1977 01:21:46 00:21:04

31 233 CALVI GIOVANNI - 1995 01:22:15 00:21:33

32 265 PANIZZO GIULIANO - 1973 01:24:10 00:23:28

33 258 RIZZO  GUIDO Asd Venezia triathlon 1962 01:25:06 00:24:24

34 243 TERNICI  MAURO Runcard 1976 01:25:35 00:24:53

35 255 GHEZZO ALESSANDRO Running club Venezia 1968 01:25:41 00:24:59

36 259 BARATTIN ANDREA - 2001 01:25:47 00:25:05

37 231 GIROTTO RICCARDO - 1978 01:26:41 00:25:59

38 213 ZANON STEFANIA Alpago Torando Run 1988 01:27:00 00:26:18

39 248 BORTOLUZZI ALESSIO Alpago Tornado Run 1982 01:27:01 00:26:19

40 240 MISSIATO GIACOMO - 2002 01:27:40 00:26:58

41 281 POLITO MASSIMILIANO S.C. Dolomiti Ski-Alp 2001 01:27:42 00:27:00

42 260 DALTO ROBERT - 1975 01:27:53 00:27:11

43 242 DALL'OMO FABIO - 1965 01:28:13 00:27:31

44 269 BREDA CRISTIAN - 1973 01:28:52 00:28:10

45 250 ROS LUCA G.P. LIVENZA SACILE 1971 01:28:54 00:28:12

46 275 TREVISAN ANGELO - 1965 01:28:57 00:28:15

47 215 PAGNACCO ELISA RIDE YOUR DREAMS TREVISO 1973 01:29:58 00:29:16

48 229 DE MOLA SIMONE - 1983 01:31:21 00:30:39

49 272 FONTANA LUCIO A.S.D. RIDE YOUR DREAMS TREVISO 1978 01:31:24 00:30:42

50 230 GRANDO MICHELE G.S. Mercuryus 1989 01:32:45 00:32:03

51 274 MORET  GIANMARCO ASD MADRUK 1972 01:33:35 00:32:53

52 210 CONTE MICHELA RYD treviso 1968 01:34:37 00:33:55

ASSOLUTA  CORTA TOTALE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

ASSOLUTA  CORTA TOTALE
Classifica Provvisoria

53 273 BEZZO CARLO ASD MADRUK 1974 01:35:17 00:34:35

54 201 TORRES AGNESE RUN & FUN 1970 01:36:14 00:35:32

55 263 SERAFIN STEFANO - 1966 01:36:39 00:35:57

56 268 BIANCHI ALBERTO atletica ponzano 1974 01:40:39 00:39:57

57 238 SPAGNOL ALBERTO - 1985 01:41:02 00:40:20

58 225 MENONCELLO ORACIO LUIS atl montebelluna 1959 01:41:53 00:41:11

59 204 FUNES LAURA - 1988 01:42:11 00:41:29

60 284 ROSSET ALESSIA ALTLETICA TRICHIANA 1999 01:42:13 00:41:31

61 212 D'AGOSTIN ELISA Fuel To Run 1991 01:44:51 00:44:09

62 278 RINALDO RENÈ S.C. Dolomiti Ski-Alp 2005 01:48:39 00:47:57

63 202 DELLA PIETÀ CAMILLA - 1990 01:50:00 00:49:18

64 254 DANIELI LORENZO Generali Runners 1970 01:50:29 00:49:47

65 279 DE MIN SIMONE - 1990 01:59:23 00:58:41

66 285 BORGA EZIO N N 1962 01:59:55 00:59:13

67 217 SACCHETTO CRISTINA Asd Venezia triathlon 1968 02:06:01 01:05:19

68 218 NOMINI SILVIA RUNNING CLUB VENEZIA 1971 02:06:02 01:05:20

69 220 PARPAJOLA VALENTINA Polisportiva venezia triathlon 1966 02:06:04 01:05:22

70 224 ZANCHETTA FABIO Atl Montebelluna - nordic walking Montello1963 02:09:15 01:08:33

71 247 BASSAN ORIANO Runcard 1958 02:10:28 01:09:46

72 214 CAPPELLARI LISA - 1972 02:11:04 01:10:22

73 249 MARZOLA LEONE - 2007 02:11:05 01:10:23

74 216 DALLA PIAZZA MILENA Run e Fun belluno 1950 02:12:11 01:11:29

75 221 PEROZZI VITA NATALIA ASD VENEZIA TRIATHLON 1970 02:13:05 01:12:23

76 222 GRITTANI SARAH Bomberun asd 1982 02:24:53 01:24:11

77 271 BERTONI ENRICO Bomberun asd 1984 02:24:56 01:24:14
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 283 POLITO LAURO S.C. Dolomiti Ski-Alp 1963 01:04:47
2 262 DAL BORGO EUGENIO Alpago Tornado run 1972 01:13:02 00:08:15

3 267 DE COL MICHELE s.c. Dolomiti Ski-Alp 1966 01:14:07 00:09:20

4 246 CASAGRANDE ATTILIO ASD MADRUK 1973 01:14:21 00:09:34

5 252 TOLDO CIPRIANO Atl. Brugnera PN Friul Intagli 1971 01:14:40 00:09:53

6 241 DE STEFANI CHRISTIAN Gs mercuryus 1972 01:20:20 00:15:33

7 265 PANIZZO GIULIANO - 1973 01:24:10 00:19:23

8 258 RIZZO  GUIDO Asd Venezia triathlon 1962 01:25:06 00:20:19

9 255 GHEZZO ALESSANDRO Running club Venezia 1968 01:25:41 00:20:54

10 242 DALL'OMO FABIO - 1965 01:28:13 00:23:26

11 269 BREDA CRISTIAN - 1973 01:28:52 00:24:05

12 250 ROS LUCA G.P. LIVENZA SACILE 1971 01:28:54 00:24:07

13 275 TREVISAN ANGELO - 1965 01:28:57 00:24:10

14 274 MORET  GIANMARCO ASD MADRUK 1972 01:33:35 00:28:48

15 263 SERAFIN STEFANO - 1966 01:36:39 00:31:52

16 225 MENONCELLO ORACIO LUIS atl montebelluna 1959 01:41:53 00:37:06

17 254 DANIELI LORENZO Generali Runners 1970 01:50:29 00:45:42

18 285 BORGA EZIO N N 1962 01:59:55 00:55:08

19 224 ZANCHETTA FABIO Atl Montebelluna - nordic walking Montello 1963 02:09:15 01:04:28

20 247 BASSAN ORIANO Runcard 1958 02:10:28 01:05:41

ESPERTI CORTA MASCHILE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 234 DE BATTISTA CESARE - 2010 01:20:30
2 249 MARZOLA LEONE - 2007 02:11:05 00:50:35

GIOVANISSIMI CORTA MASCHILE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 239 CASENTINI LEONARDO - 2005 01:00:42
2 257 VECELLIO PATIS FEDERICO U.S. Tre Cime Auronzo 1998 01:01:33 00:00:51

3 277 PICCIN MARCO G.S. Mercuryus 1990 01:02:43 00:02:01

4 251 GRIGOLO MATTEO Atletica Dolomiti 2000 01:04:08 00:03:26

5 266 MACCAGNAN NICO - 1986 01:05:49 00:05:07

6 253 COLUSSI MARCO Sci Cai Schio 1910 Asd 2005 01:07:33 00:06:51

7 245 BORTOLOT MARCO Asd due rocche 1999 01:09:58 00:09:16

8 276 FONTANELLE FEDERICO - 1999 01:11:25 00:10:43

9 235 DAL FARRA LUCA ALPAGO TORNADO RUN 1980 01:11:31 00:10:49

10 227 BURLON STEFANO MARCELLO Atletica Aviano - Kailas italia 1978 01:11:55 00:11:13

11 228 ZANETTE NICOLA Gruppo Sportivo Mercuryus 1991 01:13:06 00:12:24

12 244 GOBBO MATTIA - 1995 01:13:07 00:12:25

13 264 DAL FARRA KEVIN - 1991 01:13:33 00:12:51

14 280 DE NARDI MATTEO - 1985 01:14:10 00:13:28

15 282 DAL BORGO MASSIMO Tambre 2005 01:16:08 00:15:26

16 270 TOLLOT DENIS - 1983 01:17:55 00:17:13

17 261 FRANCO DANIELE - 1977 01:18:53 00:18:11

18 233 CALVI GIOVANNI - 1995 01:22:15 00:21:33

19 243 TERNICI  MAURO Runcard 1976 01:25:35 00:24:53

20 259 BARATTIN ANDREA - 2001 01:25:47 00:25:05

21 231 GIROTTO RICCARDO - 1978 01:26:41 00:25:59

22 248 BORTOLUZZI ALESSIO Alpago Tornado Run 1982 01:27:01 00:26:19

23 240 MISSIATO GIACOMO - 2002 01:27:40 00:26:58

24 281 POLITO MASSIMILIANO S.C. Dolomiti Ski-Alp 2001 01:27:42 00:27:00

25 260 DALTO ROBERT - 1975 01:27:53 00:27:11

26 229 DE MOLA SIMONE - 1983 01:31:21 00:30:39

27 272 FONTANA LUCIO A.S.D. RIDE YOUR DREAMS TREVISO 1978 01:31:24 00:30:42

28 230 GRANDO MICHELE G.S. Mercuryus 1989 01:32:45 00:32:03

29 273 BEZZO CARLO ASD MADRUK 1974 01:35:17 00:34:35

30 268 BIANCHI ALBERTO atletica ponzano 1974 01:40:39 00:39:57

31 238 SPAGNOL ALBERTO - 1985 01:41:02 00:40:20

32 278 RINALDO RENÈ S.C. Dolomiti Ski-Alp 2005 01:48:39 00:47:57

33 279 DE MIN SIMONE - 1990 01:59:23 00:58:41

34 271 BERTONI ENRICO Bomberun asd 1984 02:24:56 01:24:14

SENIOR CORTA MASCHILE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 239 CASENTINI LEONARDO - 2005 01:00:42
2 257 VECELLIO PATIS FEDERICO U.S. Tre Cime Auronzo 1998 01:01:33 00:00:51

3 277 PICCIN MARCO G.S. Mercuryus 1990 01:02:43 00:02:01

4 251 GRIGOLO MATTEO Atletica Dolomiti 2000 01:04:08 00:03:26

5 283 POLITO LAURO S.C. Dolomiti Ski-Alp 1963 01:04:47 00:04:05

6 266 MACCAGNAN NICO - 1986 01:05:49 00:05:07

7 253 COLUSSI MARCO Sci Cai Schio 1910 Asd 2005 01:07:33 00:06:51

8 245 BORTOLOT MARCO Asd due rocche 1999 01:09:58 00:09:16

9 276 FONTANELLE FEDERICO - 1999 01:11:25 00:10:43

10 235 DAL FARRA LUCA ALPAGO TORNADO RUN 1980 01:11:31 00:10:49

11 227 BURLON STEFANO MARCELLO Atletica Aviano - Kailas italia 1978 01:11:55 00:11:13

12 262 DAL BORGO EUGENIO Alpago Tornado run 1972 01:13:02 00:12:20

13 228 ZANETTE NICOLA Gruppo Sportivo Mercuryus 1991 01:13:06 00:12:24

14 244 GOBBO MATTIA - 1995 01:13:07 00:12:25

15 264 DAL FARRA KEVIN - 1991 01:13:33 00:12:51

16 267 DE COL MICHELE s.c. Dolomiti Ski-Alp 1966 01:14:07 00:13:25

17 280 DE NARDI MATTEO - 1985 01:14:10 00:13:28

18 246 CASAGRANDE ATTILIO ASD MADRUK 1973 01:14:21 00:13:39

19 252 TOLDO CIPRIANO Atl. Brugnera PN Friul Intagli 1971 01:14:40 00:13:58

20 282 DAL BORGO MASSIMO Tambre 2005 01:16:08 00:15:26

21 270 TOLLOT DENIS - 1983 01:17:55 00:17:13

22 261 FRANCO DANIELE - 1977 01:18:53 00:18:11

23 241 DE STEFANI CHRISTIAN Gs mercuryus 1972 01:20:20 00:19:38

24 234 DE BATTISTA CESARE - 2010 01:20:30 00:19:48

25 233 CALVI GIOVANNI - 1995 01:22:15 00:21:33

26 265 PANIZZO GIULIANO - 1973 01:24:10 00:23:28

27 258 RIZZO  GUIDO Asd Venezia triathlon 1962 01:25:06 00:24:24

28 243 TERNICI  MAURO Runcard 1976 01:25:35 00:24:53

29 255 GHEZZO ALESSANDRO Running club Venezia 1968 01:25:41 00:24:59

30 259 BARATTIN ANDREA - 2001 01:25:47 00:25:05

31 231 GIROTTO RICCARDO - 1978 01:26:41 00:25:59

32 248 BORTOLUZZI ALESSIO Alpago Tornado Run 1982 01:27:01 00:26:19

33 240 MISSIATO GIACOMO - 2002 01:27:40 00:26:58

34 281 POLITO MASSIMILIANO S.C. Dolomiti Ski-Alp 2001 01:27:42 00:27:00

35 260 DALTO ROBERT - 1975 01:27:53 00:27:11

36 242 DALL'OMO FABIO - 1965 01:28:13 00:27:31

37 269 BREDA CRISTIAN - 1973 01:28:52 00:28:10

38 250 ROS LUCA G.P. LIVENZA SACILE 1971 01:28:54 00:28:12

39 275 TREVISAN ANGELO - 1965 01:28:57 00:28:15

40 229 DE MOLA SIMONE - 1983 01:31:21 00:30:39

41 272 FONTANA LUCIO A.S.D. RIDE YOUR DREAMS TREVISO1978 01:31:24 00:30:42

42 230 GRANDO MICHELE G.S. Mercuryus 1989 01:32:45 00:32:03

43 274 MORET  GIANMARCO ASD MADRUK 1972 01:33:35 00:32:53

44 273 BEZZO CARLO ASD MADRUK 1974 01:35:17 00:34:35

45 263 SERAFIN STEFANO - 1966 01:36:39 00:35:57

46 268 BIANCHI ALBERTO atletica ponzano 1974 01:40:39 00:39:57

47 238 SPAGNOL ALBERTO - 1985 01:41:02 00:40:20

48 225 MENONCELLO ORACIO LUIS atl montebelluna 1959 01:41:53 00:41:11

49 278 RINALDO RENÈ S.C. Dolomiti Ski-Alp 2005 01:48:39 00:47:57

50 254 DANIELI LORENZO Generali Runners 1970 01:50:29 00:49:47

51 279 DE MIN SIMONE - 1990 01:59:23 00:58:41

52 285 BORGA EZIO N N 1962 01:59:55 00:59:13

53 224 ZANCHETTA FABIO Atl Montebelluna - nordic walking Montello1963 02:09:15 01:08:33

ASSOLUTA MASCHILE CORTA
Classifica Provvisoria
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ASSOLUTA MASCHILE CORTA
Classifica Provvisoria

54 247 BASSAN ORIANO Runcard 1958 02:10:28 01:09:46

55 249 MARZOLA LEONE - 2007 02:11:05 01:10:23

56 271 BERTONI ENRICO Bomberun asd 1984 02:24:56 01:24:14
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 215 PAGNACCO ELISA RIDE YOUR DREAMS TREVISO 1973 01:29:58
2 210 CONTE MICHELA RYD treviso 1968 01:34:37 00:04:39

3 201 TORRES AGNESE RUN & FUN 1970 01:36:14 00:06:16

4 217 SACCHETTO CRISTINA Asd Venezia triathlon 1968 02:06:01 00:36:03

5 218 NOMINI SILVIA RUNNING CLUB VENEZIA 1971 02:06:02 00:36:04

6 220 PARPAJOLA VALENTINA Polisportiva venezia triathlon 1966 02:06:04 00:36:06

7 214 CAPPELLARI LISA - 1972 02:11:04 00:41:06

8 216 DALLA PIAZZA MILENA Run e Fun belluno 1950 02:12:11 00:42:13

9 221 PEROZZI VITA NATALIA ASD VENEZIA TRIATHLON 1970 02:13:05 00:43:07

ESPERTI CORTA FEMMINILE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1

GIOVANISSIMI CORTA FEMMINILE
Classifica Provvisoria



MINI SKY3
10/0

8/2
023

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
1 208 SANGALLI SILVIA Team Crazy 1995 01:14:04
2 206 PANCIERA  FEDERICA Torino Road runners 1988 01:14:43 00:00:39

3 207 BALZAN MICHELA - 1982 01:17:25 00:03:21

4 203 ZAETTA EMANUELA - 1976 01:19:52 00:05:48

5 219 CANZIAN EMILY - 1998 01:20:33 00:06:29

6 211 ZANON MICHELA Alpago tornado run 1977 01:21:46 00:07:42

7 213 ZANON STEFANIA Alpago Torando Run 1988 01:27:00 00:12:56

8 204 FUNES LAURA - 1988 01:42:11 00:28:07

9 284 ROSSET ALESSIA ALTLETICA TRICHIANA 1999 01:42:13 00:28:09

10 212 D'AGOSTIN ELISA Fuel To Run 1991 01:44:51 00:30:47

11 202 DELLA PIETÀ CAMILLA - 1990 01:50:00 00:35:56

12 222 GRITTANI SARAH Bomberun asd 1982 02:24:53 01:10:49

SENIOR CORTA FEMMINILE
Classifica Provvisoria


